
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/432/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gościno w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku poz. 40 t.j., poz. 572) i art. 11a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

2022 r. poz. 572 t.j.), Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Gościno w roku 2023 w brzmieniu określonym w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/432/23 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GOŚCINO W 2023 ROKU 

Rozdział 1. 

Cele oraz zastosowanie gminnego programu przeciwdziałania bezdomności wśród zwierząt 

§ 1. Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Gościnie uchwały w sprawie „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Gościno w 2023 roku”, 

zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.). 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Gościno w 2023 roku”, ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, 

w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich, przebywających w granicach administracyjnych 

Gminy Gościno. 

Większość działań określonych w programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala bezdomności tych 

zwierząt na terenie Gminy Gościno jest największa. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość nabywania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 

uwzględnieniem sterylizacji. 

Główne cele i zadania Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Gościno to: 

1. Zapobieganie bezdomności zwierząt; 

2. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy 

o ochronie zwierząt; 

3. Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy. 

Cele te realizowane będą poprzez: 

1. odławianie bezdomnych zwierząt, 

2. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

3. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

4. obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku oraz zachęcanie właścicieli do sterylizacji 

suk i kotek poprzez współfinansowanie tych zabiegów, 

5. zachęcanie właścicieli głównie psów do ich elektronicznego znakowania (czipowanie), 

6. opiekę nad wolnożyjącymi kotami w tym ich dokarmianie, 

7. usypianie ślepych miotów, 

8. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2708

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcnbzg44dm


9. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 2. 

Odławianie oraz poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, a także zapewnienie opieki 

weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 2. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter doraźny i odbywać się będzie w zależności od 

zaistniałej potrzeby z urzędu lub na zgłoszenie interwencyjne. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt realizowane jest przez Po Drugiej Stronie Choszczna - Schronisko Dla 

Bezdomnych Zwierząt Spółka z o.o., 73-200 Choszczno, ul. Komunalna 14, z którymi gmina zawarła umowę. 

3. Odłowieniem obejmuje się bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku, do których nie 

istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 

a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone przy użyciu sprzętu specjalistycznego 

przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 

nie będzie zadawał im cierpienia. 

5. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym do 

bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

§ 3. 1. Ustawowy nakaz zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt realizowane będzie przez Gabinet Weterynaryjny Usługowy Zakład Weterynarii Spółka 

Cywilna Edmund Rogoża, Zbigniew Konieczny z siedzibą przy ul. Kolejowej 16/1, 78-113 Dygowo, lekarz 

weterynarii Zbigniew Konieczny. 

§ 4. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane poprzez: 

1) schronisko, które prowadzić będzie działania zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawanie 

do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym, zdolnym zapewnić im należyte warunki 

bytowania, 

2) akcje informujące o możliwości adopcji zwierząt ze schroniska dla bezdomnych zwierząt, prowadzone za 

pośrednictwem strony internetowej Gminy Gościno oraz portali społecznościowych, 

3) gazetę gminną „Głos Gościna”, 

4) aplikację informacyjną „Blisko” 

5) współdziałanie z organizacjami społecznymi i wolontariuszami oraz osobami pomagającymi Gminie 

Gościno w czynie społecznym w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt. 

2. Gmina Gościno w ramach Programu prowadzi we współpracy z organizacjami pozarządowymi, działania 

edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego 

traktowania, propagowania sterylizacji oraz czipowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 3. 

Opieka nad zwierzętami oraz zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 

§ 5. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizowane jest poprzez 

umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku dla zwierząt pod nazwą Po Drugiej Stronie Choszczna - 

Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt Spółka z o.o., 73-200 Choszczno, ul. Komunalna 14. 

2. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Gościno realizują: 

1) Schronisko poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczanych do Schroniska przez Policję na 

warunkach zawartej umowy z Gminą Gościno; umowę podpisano z Po Drugiej Stronie Choszczna - 

Schronisko Dla Bezdomnych Zwierząt Spółka z o.o., 73-200 Choszczno, ul. Komunalna 14. 

2) Inspektora Ochrony Środowiska poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla 

zwierząt gospodarskich – adres ul. Spółdzielcza 4, 78-120 Gościno właściciel gospodarstwa Michał 

Szczegielniak. 

3) Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami 

bezdomnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2708



Rozdział 4. 

Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt. 

§ 6. 1. Bezdomne zwierzęta umieszczone w schronisku podlegają obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji 

tylko i wyłącznie przez lekarza weterynarii, na zasadach ustalonych z podmiotem prowadzącym schronisko. 

2. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 poddaje się zwierzęta po upływie 14 dni od umieszczenia ich 

w schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, oraz zwierzęta przeznaczone do 

adopcji w terminie określonym w ogłoszeniu o poszukiwaniu nowych właścicieli. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 2 nie podlegają zwierzęta umieszczone w kojcu gminnym, z uwagi na 

możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

§ 7. 1. W ramach działań prewencyjnych, których celem jest zapobieganie bezdomności zwierząt, gmina 

współfinansować będzie w wysokości 50% kosztów, program sterylizacji psich suk oraz kotek, przy pełnym 

poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają.  

2. Zabiegu sterylizacji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz weterynarii stwierdził chorobę 

uniemożliwiającą jego przeprowadzenie lub u zwierząt należących do gatunku, w przypadku których nie 

wykonuje się takich zabiegów lub u zwierząt zbyt młodych (niedojrzałych płciowo). 

3. Warunkiem skorzystania z dofinansowania jest wypełnienie, a następnie przedstawienie lekarzowi 

weterynarii przeprowadzającemu zabiegi przez właściciela zwierzęcia skierowania na zabiegi wydanego 

w Urzędzie Miejskim w Gościnie. 

4. Przed dokonaniem zabiegu lekarz weterynarii stwierdza, czy stan zdrowia zwierzęcia pozwala na jego 

wykonanie. 

5. Gmina Gościno zapewnia właścicielom psów i kotów, którzy zamieszkują na terenie Gminy Gościno, 

dofinansowanie w wysokości 50% kosztów sterylizacji, przy czym obowiązuje limit zwierząt skierowanych na 

zabieg w ilości 2 szt. zwierząt rocznie. 

6. Zabiegi sterylizacji i kastracji przeprowadza lek. wet. Katarzyną Kolman - Lecznica Dla Małych 

Zwierząt, z siedzibą ul. Słoneczna 8, 78-100 Kołobrzeg. 

Rozdział 5. 

Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt i usypianie ślepych miotów. 

§ 8. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt, w szczególności psów i kotów realizują: 

1. Schronisko poprzez: 

1) czipowanie bezdomnych zwierząt przyjmowanych do Schroniska, 

2) bieżące wprowadzanie danych o zaczipowanych zwierzętach do bazy danych; 

2. Lekarz Weterynarii, z którym gmina zawarła umowę na wykonywanie czynności znakowania zwierząt, 

tj. lek. wet. Katarzyna Kolman – Lecznica Dla Małych Zwierząt, z siedzibą ul. Słoneczna 8, 78-100 Kołobrzeg. 

3. Gmina Gościno w celach prewencyjnych pokrywa 100% kosztów elektronicznego znakowania zwierząt, 

w szczególności psów i kotów, których właściciele zamieszkują na terenie Gminy Gościno, na poniższych 

zasadach: 

- zawiera umowy z zakładami leczniczymi dla zwierząt na dokonywanie usług elektronicznego znakowania 

psów i kotów (czipowania); 

- właściciel zwierzęcia, w celu wykonania usługi czipowania, zgłasza się do zakładu leczniczego dla zwierząt, 

Programu, wypełnia formularz pn. „Wniosek właściciela psa/kota o wykonanie zabiegu elektronicznego 

oznakowania psa/kota na koszt Gminy Gościno”. W przypadku psów wymagane jest dodatkowo okazanie 

aktualnego dowodu szczepienia przeciwko wściekliźnie. 

§ 9. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 

21 sierpnia 1997 roku realizują: 

1) Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2708



Rozdział 6. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

§ 10. Opieka nad kotami wolno żyjącymi jest realizowana poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w tym obiektów budowlanych, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) zapewnienie warunków rozwoju i swobodnego bytu kotom wolno żyjącym, w miarę posiadanych 

możliwości; 

3) zapewnienie pokarmu i wody pitnej w miejscach częstego przebywania, w szczególności w okresie 

zimowym; 

4) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących wymagających leczenia (po zdarzeniach 

drogowych). 

Rozdział 7. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

§ 11. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Gościno na 2023 r. środki finansowe na realizację zadań 

wynikających z Programu, w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). Finansowanie 

Programu realizowane będzie ze środków budżetowych Gminy Gościno i zostanie przeznaczone na realizację 

poniższych zadań: 

- odławianie i zapewnienie miejsca dla zwierząt w Schronisku, kwarantanna, dalszy pobyt zwierząt 

w Schronisku, warunki bytowe, opieka weterynaryjna w Schronisku, kwestia adopcji, szczepienie przeciw 

wściekliźnie, odpchlenie, odrobaczenie oraz zaczopowanie, w przypadku suki – sterylizacja, w przypadku 

psa - kastracja – 14.000,00 zł 

- zapewnienie całodobowej opieki nad zwierzętami bezdomnymi lub dzikimi poszkodowanymi w zdarzeniach 

losowych w tym ocena stanu zdrowia na miejscu zdarzenia wraz z dojazdem na miejsce zdarzenia, podjęcie 

decyzji o celowości i konieczności leczenia, w przypadku konieczności uśpienie, w celu zakończenia 

cierpień zwierzęcia, zapewnienie podstawowej opieki weterynaryjnej wraz z dojazdem, obejmującej: 

leczenie zachowawcze/profilaktyczne w miejscu przebywania zwierzęcia oraz niezbędne zabiegi 

chirurgiczne, uczestniczenie w sytuacjach kryzysowych na terenie gminy Gościno, wymagającej 

unieruchomienia zwierzęcia zagrażającego bezpieczeństwu, zapewnienie całodobowej gotowości 

weterynaryjnej na terenie Gminy Gościno – 5.000,00 zł. 

- wsparcie dla organizacji społecznych i osób działających w czynie społecznym zajmujących się ochroną 

zwierząt poprzez zakup karmy – 4.000,00 zł (w tym planuje się finansowanie zadań związanych z opieką 

nad kotami wolno żyjącymi); 

- wykonanie działań związanych z elektronicznym znakowaniem psów i kotów – 500,00 zł; 

- współfinansowanie sterylizacji psów i kotów (50% kosztów) należących do mieszkańców Gminy Gościno – 

6.000,00 zł, 

- usypianie ślepych miotów – 500,00 zł 

§ 12. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie zadań publicznych wraz z udzielaniem dotacji, 

zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity, Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/432/23 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z realizacją Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności na terenie Gminy Gościno 

W związku z obowiązującym od 25 maja 2018 r. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy 

o klauzulach informacyjnych przetwarzania danych osobowych, które będą obowiązywały w Gminie Gościno; 

a) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Gościno z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy 

ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58, 78-120 Gościno reprezentowana przez Burmistrza Gościna. 

Administrator – Burmistrz wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani / Pan 

skontaktować poprzez email : iodo@goscino.com.pl lub pisemnie na adres administratora 

b) Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu związanym z realizacją Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności na terenie Gminy Gościno. 

c) podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest niezbędność wypełnienia przez administratora 

danych obowiązku prawnego, a podstawą prawną są następujące przepisy: art. 6 ust. 1 lit. c i art. 9 ust. 2 

lit. b RODO w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

d) odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Administratora, podmioty, którym należy 

udostępnić dane osobowe na podstawie przepisów prawa, a także, te którym dane zostaną powierzone do 

zrealizowania celów przetwarzania, m.in. bank, obsługa prawna, firmy świadczące usługi w zakresie 

oprogramowania, a także podmiotom, w tym stowarzyszeniom i lekarzowi weterynarii, z którymi gmina 

zawarła umowy umożliwiające realizację jej ustawowego zadania, tj. programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

e) Administrator Danych nie ma zamiaru przekazywać Pana/Pani danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej, w tym również do takich w stosunku do których Komisja Europejska 

stwierdziła odpowiedni stopień ochrony. 

f) podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt b) i c), a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez powszechnie 

obowiązujące przepisy prawa. 

g) W przypadku, gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści 

swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania. Przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

h) przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do polskiego organu nadzorczego lub organu 

nadzorczego innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej, właściwego ze względu na miejsce 

zwykłego pobytu lub pracy lub ze względu na miejsce domniemanego naruszenia RODO. 

i) podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie uniemożliwi realizację zadań 

ustawowych, w tym realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem 

bezdomności na terenie Gminy Gościno 

j) w trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani do profilowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/432/23 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Gościno, dnia ……………. 

       Urząd Miejski 

       ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58 

       78-120 Gościno 

DEKLARACJA 

OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego zwierząt 
 

Adres zamieszkania 

numer telefonu 

 

Gatunek zwierząt objętych opieką 

oraz ich liczba i płeć 

 

Miejsce przebywania zwierząt 
 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 
 

Dodatkowe informacje ……………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………..……………………….............. 

…………………………………………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………………………….…………

…………………………………………………… . 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA DANYCH  

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Gościno z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy 

ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58, 78-120 Gościno reprezentowana przez Burmistrza Gościna. Administrator 

– Burmistrz wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani / Pan skontaktować 

poprzez email : iodo@goscino.com.pl lub pisemnie na adres administratora. 

Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z realizacją Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności na terenie Gminy Gościno. Podstawą przetwarzania Pana/Pani 

danych osobowych są przepisy art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia ogólnego RODO, w związku z art. 11a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt. 

Więcej o zasadach przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gościno - 

http://bip.goscino.com.pl - zakładka: ochrona danych osobowych. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej w związku z przetwarzaniem 

moich danych osobowych. 

Czytelny podpis ……………………………………………………. 

 ……………………………    …………………………………………… 

 Miejscowość, data     podpis opiekuna społecznego zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2708

http://bip.goscino.com.pl/


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/432/23 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Gościno, dnia ……………… 2023 r. 

SKIEROWANIE 

NA ZABIEGI STERYLIZACJI, USYPIANIA ŚLEPYCH MIOTÓW 

LUB CZIPOWANIA ZWIERZĄT 

W ramach: "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Gościno w 2023 r. 

Niniejszym kieruję bezdomne zwierzęta psy/koty na zabieg sterylizacji/uśpienia ślepych miotów/czipowania 

zwierząt*, który zostanie wykonany w Przychodni dla Zwierząt w Kołobrzegu, ul. Słoneczna 8. 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: 

a) sterylizacji ………………………………………………………… szt. 

b) usypiania ślepych miotów ……………………………………….. szt. 

c) czipowania ……………………………….………………………. szt. 

        …………………………….. 

       Podpis przedstawiciela Gminy Gościno 

……………………..      ……………………………… 

(miejscowość, data)      (podpis Wnioskodawcy) 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA DANYCH  

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Gościno z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy 

ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58, 78-120 Gościno reprezentowana przez Burmistrza Gościna. Administrator 

– Burmistrz wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani / Pan skontaktować 

poprzez email : iodo@goscino.com.pl lub pisemnie na adres administratora. 

Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z realizacją Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności na terenie Gminy Gościno. Podstawą przetwarzania Pana/Pani 

danych osobowych są przepisy art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia ogólnego RODO, w związku z art. 11a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt. 

Więcej o zasadach przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gościno - 

http://bip.goscino.com.pl - zakładka: ochrona danych osobowych. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej w związku z przetwarzaniem 

moich danych osobowych. 

Czytelny podpis …………………………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2708

http://bip.goscino.com.pl/

		2023-05-02T10:23:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




